附件3

贵州省测绘资料档案馆关于第十一届贵州
人才博览会线上初评结果的情况说明

根据《贵州省人力资源和社会保障厅关于做好第十一届贵州人才博览会事业单位引进人才有关工作的通知》（黔人社通〔2023〕20号）要求，结合《贵州省测绘资料档案馆第十一届贵州人才博览会线上初评工作方案》，我馆于5月19日组织开展了线上初评工作。经统计，本次人博会线上资格初审合格64人，其中15人在线上初评环节弃考，实际参加线上初评的有49人。根据我馆本次人博会线上初评相关信息公告，应“根据招聘岗位数，按不超过1:5的比例，在线上初评成绩不低于75分的应聘人员中，由高分到低分确定进入线下考核人员名单”。根据线上初评结果，本次参加我馆线上初评的所有考生成绩均未达到75分，不符合进入线下考核条件，故本单位取消本次人博会相关岗位招聘。
特此说明。

贵州省测绘资料档案馆
2023年6月5日

贵州省测绘资料档案馆第十一届贵州人才博览会线上初评成绩

	序号
	姓名
	报考岗位
	线上初评成绩
	是否进入线下考核

	1
	吴永俊
	影像数据处理员
	61.8
	否

	2
	段纪维
	影像数据处理员
	58
	否

	3
	杨超
	影像数据处理员
	57.2
	否

	4
	张田
	影像数据处理员
	65.4
	否

	5
	陈大蓉
	影像数据处理员
	58
	否

	6
	胡海涛
	影像数据处理员
	59.2
	否

	7
	张聪
	影像数据处理员
	63.6
	否

	8
	罗婷
	影像数据处理员
	64
	否

	9
	陈治宇
	影像数据处理员
	65.4
	否

	10
	陈冬
	影像数据处理员
	45.2
	否

	11
	阮欧
	影像数据处理员
	64.2
	否

	12
	戴双璘
	影像数据处理员
	65.8
	否

	13
	张永亮
	影像数据处理员
	67.4
	否

	14
	陈艳
	影像数据处理员
	58.6
	否

	15
	耿波
	影像数据处理员
	59.8
	否

	16
	李星
	影像数据处理员
	57.6
	否

	17
	伍显
	影像数据处理员
	59
	否

	18
	廖艳梅
	影像数据处理员
	58
	否

	19
	张忠豪
	影像数据处理员
	59.8
	否

	20
	王宇
	影像数据处理员
	62.8
	否

	21
	毛春艳
	影像数据处理员
	63.4
	否

	22
	田赢
	影像数据处理员
	54.4
	否

	23
	何威威
	影像数据处理员
	63.2
	否

	24
	符平贵
	影像数据处理员
	64.4
	否

	25
	张宏泽
	影像数据处理员
	62.8
	否

	26
	唐欣
	影像数据处理员
	48.2
	否

	27
	袁满
	影像数据处理员
	58.2
	否

	28
	雷盛磊
	影像数据处理员
	47
	否

	29
	杨雄丹
	影像数据处理员
	49.8
	否

	30
	王华春
	影像数据处理员
	61.4
	否

	31
	陈啟英
	影像数据处理员
	69
	否

	32
	欧俊
	影像数据处理员
	69.2
	否

	33
	吴杰
	影像数据处理员
	63
	否

	34
	周彬
	影像数据处理员
	67.4
	否

	35
	奚世军
	影像数据处理员
	62.4
	否

	36
	何鑫
	影像数据处理员
	63.6
	否

	37
	赵飞飞
	影像数据处理员
	72.8
	否

	38
	逯鹏飞
	影像数据处理员
	61.4
	否

	39
	何志远
	影像数据处理员
	63.4
	否

	40
	杨庚
	影像数据处理员
	62.4
	否

	41
	吴姗
	影像数据处理员
	63.2
	否

	42
	娄远兴
	影像数据处理员
	67.8
	否

	43
	陆美
	影像数据处理员
	58.8
	否

	44
	罗雪
	影像数据处理员
	62.6
	否

	45
	张萌
	影像数据处理员
	65.8
	否

	46
	邓纤
	影像数据处理员
	66.8
	否

	47
	杨细源
	影像数据处理员
	72.4
	否

	48
	王丽
	影像数据处理员
	64.8
	否

	49
	刘明杰
	影像数据处理员
	45.6
	否

[bookmark: _GoBack]